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Tiden rusar på och våren närmar sig. Vår aktivitets kalender fylls på, men det finns plats för 

mer. Så händer det något på din hemma plan hör av dig. Vi har ju stora insamlingsmål detta 

jubileumsår, 1 miljon till forskning. Det tror jag faktiskt att vi når, men målet om 1000 

medlemmar tror jag blir svårare. Men mycket av det hänger på om vi alla hjälps åt, värva 

gärna en bekant. Vi håller på med påminnelser till de som inte betalat än, det jobbet närmar 

sig slutet. Hoppas vi under April månad bara har betalande medlemmar i vårt register för det 

är så det ska vara.  

Sen närmar sig lanseringen av Folkspels nya digitala spel JOYNA, säljstart är 3 april och 

första dragning 7 juni. När det blir klart med hur man säljer lottandelar så återkommer vi med 

ytterligare information.  

Ett av de större arrangemangen kommer att bli den stora ”Jubileumsdagen” det blir  

14 september i Mitt i City i Karlstad, det blir musik mm programmet är inte klart än men 

hoppas många kan komma. Det är ju 3 olika jubileum Mustaschkampen 10 år, 

Prostatacancerföreningen Värmland 20 år och Prostatacancerförbundet 25 år.  

För övrigt fylls våra aktiviteter på kontinuerligt kolla på hemsidan www.pcvärmland.se Vill 

man följa oss i realtid så rekommenderas Facebook sida heter PCF Värmland, där lägger vi ut 

bilder och talar om var vi är, hoppas vi ses.  

Det händer mycket i mitt liv, jag har gjort så mycket olika saker men den 20 mars hände något 

alldeles unikt. Satte mig på tåget till en fotostudio i Stockholm, har tackat ja till en kampanj 

som ska väcka uppmärksamhet i början på nästa år. Vad gör man inte för saken, man blir lite 

naken. Efter helkropps sminkning fick jag gränsla en gammal moped sen började kameran 

jobba. Fotografen blev nöjd, hoppas kampanjen blir kraftfull. Vi behöver verkligen få till en 

allmän screening i hela landet. Det kravet hade Förbundet för 25 år sedan när det bildades, 

helt otroligt vad trögt en del saker är. Alla kan ju inte bo i Värmland, för här är det störst 

chans att bli upptäckt i tid, men då måste man gå när man blir uppmanad av 1177 att ta sitt 

PSA prov. 

Ord från Vice 

I det senaste, som vanligt välfyllda, numret av Prostatanytt finns ett bra tips om en 

patientskola. Denna är publicerad av Prostatacancercentrum, Sahlgrenska sjukhuset. I 16 olika 

avsnitt kan du bland annat läsa om cancerrehabilitering, mat vid cancer och stresshantering. 

Vi har lagt in en länk på vår hemsida under fliken verksamhet/rehabilitering där du klickar på 

Patientskola på nätet. Scrolla ner en bit så hittar du Patientinformation för dig med 

prostatacancer där du kan välja vad du vill läsa om. Prostatacancerförbundet publicerade 

under förra hösten boken ”Bra att veta om Prostatacancer. Det är en informativ bok som tar 

upp diagnosticering, olika behandlingsformer och åtgärder när man är färdigbehandlad. Det 

rekommenderade utpriset är 248 kronor, men som medlem får du köpa boken för endast 100 

kronor. Passa på när vi är ute på våra informationsinsatser runt om länet. Och till sist 

välkomna till våra snackafeer i Karlstad och Kristinehamn; nästa gång Café Haga 3april 

klockan 17.00. 

TA HAND OM ER TILLSAMMANS BLIR VI STARKA 

Håkan Florin 

 

http://www.pcvärmland.se/

